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Latu-, pyöräily- ja muiden retkeilyreitistöjen kehittäminen on määritelty 
yhdeksi kärkihankkeista Visit Pyhä-Luoston ja alueen kuntien Sodankylän, 
Pelkosenniemen ja Kemijärven sekä keskeisten sidosryhmien kanssa 
pidetyillä kehittämispäivillä 15.10.2021 ja 21.9.2022. Tarve reitistöinfran 
kehittämiselle on noussut asiakaspalautteiden pohjalta. 
 
Ympärivuotista nostetta Pyhä-Luostolle -hankkeessa on tavoitteena 
kehittää Pyhä-Luosto alueen matkailuinfraa erityisesti helposti 
saavutettavien lähi-/ympyräreittien osalta ympärivuotiseksi siten, että 
alueella toimivat matkailuyritykset voivat kehittää palveluitaan. Infran 
kehittyminen luo mahdollisuuksia uuden yritystoiminnan syntymiselle 
alueelle siten, että olemassa olevat pienyritykset voivat laajentaa 
palvelutarjontaansa reitistöinfran kehittymisen myötä.  
 
Hankkeessa reitistöt merkitään maastoon, ja niistä tuotetaan tarvittava 
aineisto digitaalisia reittikuvauksia varten. Osa reiteistä tarvitsee myös 
pienimuotoista maaston muokkausta sekä sorastamista luonnon 
kestävyyden säilyttämiseksi ja turvallisuuden edistämiseksi. Lisäksi 
reitistöjen löydettävyys paikan päällä paranee keskeisille lähtöpisteille 
tuotettavien yhtenäisten opastetaulujen hankinnan myötä. Nykyisen reitti-
infran ja mahdollisten uusien reittien yhteensovittaminen alueen muuhun 
palvelutarjontaan edellyttää kokonaisvaltaista ympärivuotista reitistöjen 
Master Plan -suunnitelmaa, mikä toteutetaan hankkeen alkuvaiheessa. 
 
JTF – Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027 -rahasto tarjoaa nyt 
ainutlaatuisen mahdollisuuden tarvittaviin kehittämistoimenpiteisiin. JTF-
rahoituksen perusteiden vuoksi hanke on jaettu kahteen erilliseen 
hankkeeseen ns. suunnittelu- ja investointihankkeeseen. Vastaavan 
laajuista rahoitusmahdollisuutta ei ole edellisen ohjelmakauden aikana ollut 
lainkaan.  
 
Hankkeen tarkoituksena tukea on yritysten ympärivuotisten työpaikkojen 
syntymistä ja siten osaltaan edistää pysyvien asukkaiden saamisessa 
matkailualueelle ja ympäröiviin kuntiin. Ympärivuotisuuden kehittäminen 
lisää alueen vetovoimaa niin matkailijoiden kuin osaavan työvoiman 
saamiseksi ja pitämiseksi alueella. Pitkällä aikavälillä ympärivuotisia 
työpaikkoja voidaan odottaa syntyvän kolmen kunnan alueelle yhteensä n. 
20 – 25 työpaikkaa mm. välinevuokraamoihin, välinehuoltoon, 
ohjelmapalveluihin, kuljetuksiin, reitistöjen varrella ja lähikylissä oleviin 
palvelupisteisiin sekä reitistöjen ylläpitoon. 
 
Ympärivuotista nostetta Pyhä-Luostolle -hankkeen kokonaiskustannukset 
ovat 307 411 €. Tuki on maksimissaan 80 % eli tukea voidaan saada 245 
929 €. Rahoitusosuus kunnille on näin ollen 61 482 €, josta 
Pelkosenniemen kuntaosuudeksi kolmasosalle rahoitusosuudesta jää 20 
494 €. Investointihankkeen kokonaiskustannus on 201 985 €. Tuki tässä 
osuudessa maksimissaan 70%, joten tukea tulisi 141 930 €. 
Rahoitusosuus kunnille olisi 60 596€, josta Pelkosenniemen kunnan 
rahoitusosuus on kolmasosa eli 20 199 €. 
 



Rahoitusta tulee hakea Lapin liitolta 30.5.2023 mennessä. Hanke on 
tarkoitus aloittaa syksyllä 2023 niin pian, kuin rahoitus on selvillä, ja jatkuu 
vuoden 2025 loppuun saakka. Hanketta hallinnoi Kemijärven Kehitys Oy. 
Hanke aloitetaan kehittämishankkeen toimenpiteillä ja hankkeeseen 
palkataan kokoaikainen projektipäällikkö. 
 
Esityslistan oheismateriaalina on luonnos hankesuunnitelmasta, joka ei ole 
julkinen (Julk.laki § 24 mom. 17). 
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Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää hyväksyä, että Pelkosenniemen kunta osallistuu 

Nostetta Pyhä-Luostolle -hankkeeseen ja varaa tarvittavan 
omarahoitusosuuden kolmelle vuodelle yhteensä 20 199 euroa. Henkilön 
nimeämisestä hankkeen yhteyshenkilöksi sekä ohjausryhmään päätetään 
erikseen. 

 
Käsittely Esittelijä muutti päätösesitystään rahoituksen osalta.  

Kunnanhallitus päättää hyväksyä, että Pelkosenniemen kunta osallistuu 
Nostetta Pyhä-Luostolle -hankkeeseen ja varaa tarvittavan 
omarahoitusosuuden kolmelle vuodelle kehittämishankkeeseen yhteensä 
20 494 € sekä investointihankkeeseen 20 199€. Henkilön nimeämisestä 
hankkeen yhteyshenkilöksi sekä ohjausryhmään päätetään erikseen 
 
 

Päätös Muutettu päätösesitys hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Elinkeinokoordinaattori 
 Elinvoimajohtaja 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. 


